РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

15 августа 2022 г.                               г. Ипатово                                        № 280-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 15 октября 2021 года № 458-р

	В связи с произошедшими кадровыми изменениями:

	1. Внести в распоряжение администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 15 октября 2021 года № 458-р «Об определении уполномоченных лиц отделов (управлений) со статусом юридического лица администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, ответственных за работу в федеральных государственных информационных системах «Единый реестр видов контроля» (ЕРВК) и «Единый реестр контрольных (надзорных) мероприятий» (ЕРКНМ)» (далее - Распоряжение) следующие изменения:
	1.1. В пункте 1.:
	1.1.1. Подпункт 1.3. изложить в следующей редакции:
	«Гринько Валентину Леонидовну, заместителя начальника управления – начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства управления по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, в части муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края (в рамках выполняемых полномочий), ответственного за внесение в ЕРВК и ЕРКНМ сведений и их актуализацию.».
	1.1.2. Подпункт 1.5. изложить в следующей редакции:
	«Глебушева Марина Алексеевна, главного специалиста отдела имущественных и земельных отношений администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, в части муниципального земельного контроля в границах Ипатовского городского округа Ставропольского края, муниципального жилищного контроля на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края (в рамках выполняемых полномочий), ответственного за внесение в ЕРВК и ЕРКНМ сведений и их актуализацию.».
	1.1.3. Дополнить подпунктом 1.6. следующего содержания:
	«Харитонова Сергея Николаевича, главного специалиста отдела жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства управления по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, в части муниципального жилищного контроля на территории Ипатовского городского округа Ставропольского края (в рамках выполняемых полномочий), ответственного за внесение в ЕРВК и ЕРКНМ сведений и их актуализацию.».

	2. Отделу по связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Клинтух С.И., заместителя главы администрации - начальника отдела сельского хозяйства, охраны окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и антитеррора администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Головинова Н.С.

	4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края                                                                       В.Н. Шейкина
[bookmark: _GoBack]